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1.アンナ・パヴロワ夫人露国舞踊団 ポスター

大正 11 年/帝国劇場

53.5×38.5cm/折れ跡 ￥330,000

2.アンナパヴロワ夫人舞踊 小ポスター

大正 11年/帝国劇場

30.5×22.5cm/折れ跡 ￥165,000

3.アンナ・パヴロワ夫人露国舞踊団

小ポスター

大正 11 年/帝国劇場/31.8×23.4cm

切れ目･折れ跡･水シミ ￥55,000

4.ヘルベルト・フォン・カラヤン来日写真 18 枚 山本成夫撮影

1970 年代/藝術新潮封筒共/主に 25×18 ㎝ ￥158,400

5.ジャック・ティボウ来日演奏会 プログラム 10 点

帝国劇場･日比谷公会堂 ￥88,000

6.ヂンバリスト氏送別記念演奏会 曲目

(大正 11 年)帝国劇場/折れ跡

31.5×21cm ￥11,000

7.レオポルド・ゴドウスキー演奏会

大チラシ

(大正 11年)帝国劇場/折れ跡

31.5×23.3cm ￥11,000

8.メエベル・ギャリソン女史大音楽会

曲目総番組

大正 14年/帝国劇場/折れ跡

27×19.8cm ￥11,000
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9.梅蘭芳 民国 16 年(1927 年)

上海 梅蘭芳専集経理處

重編者:唐世昌/嚴獨鶴/任矜蘋

写真版 76p＋綴玉劇本 49p＋広告多数

26.5×18.5×1.2 ㎝/初版/背革(少傷)

￥297,000

12.北平 国立芸術学院戯劇系 第十二次公演 舞台写真 2 点

髙市次郎宛(長岡輝子旧蔵)/1931 年 9 月 2日

17.5×24㎝(台紙) ¥44,000

10.(中)劇学月刊 第 2巻第 5期

民国 22 年/南京戯曲音楽院北平分院研究所出版

102p/26×18.5cm ¥5,500

11.日華親善特別演奏会 交響楽と合唱との夕べ 曲目と解説

半券共/大正 15 年 6月 5日/日比谷公園音楽堂

多忠亮･内田榮一･武岡鶴代他/19×13cm ￥22,000

13.三浦環女史音楽会 曲目

帝国劇場/折れ跡

31.5×21cm ￥11,000
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14.二村定一資料 12 点

ジャズと民謡と舞踊の夕他チラシ・プログラム 4点

古写真 5枚/新聞切抜 3枚

春野芳子･東京バツカナルジャズバンド他 ￥55,000

15.学校劇の御案内(東京盛林堂書店出版案内)

野村政夫/時雨音羽/町田櫻園/信田秀一

武井武雄/初山滋他

56p/187×129mm ￥22,000

16.自動寫眞術 原名シ子マトグラフ

大東樓主人著/大阪出版館発行

明治 30年/初版/40p/188×130mm

附録「小説 自動寫眞」奥村柾兮著

￥220,000

17.赤坂帝国館 チラシ

ロイドの人気者/黄金狂

時代/海底王キートン

22.5×15cm ￥5,500

18.葵週報 AOI WEEKLY No.142

表紙:村山知義

昭和 2年/10p/192×134mm

￥13,200

19.金龍館プログラム 第 74 号 ときは新聞(金龍版)

大合同根岸喜歌劇団第 6回上演プログラム

大正 9年 10 月 29日/3 ッ折/23×11cm

折れ跡 ￥55,000

20.金龍館・常盤座・東京クラブ三館共通

特別大興行 プログラム

金龍館座附歌劇団・露西亜舞踊団他

(大正 9年)/3 ッ折/23.5×10.5cm ￥22,000
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21.大阪パークキネマ プログラム

No.101～No.292 内 19 部

昭和 2年～昭和 5年/233×157mm

シミ･シワ ￥41,800

22.国際劇場 No.21 サーカス劇場

笠置シズ子/横尾泥海男他

戦前/8p/189×130mm ￥3,300

23.カール・ハーゲンベック大サーカス

プログラム

万国婦人子供博覧会/芝浦展示場

昭和 8年/2 ッ折/27×19.5cm ￥5,500

24.怪力独逸人 アンネーダ・ブーシ嬢

絵葉書 2枚袋付

サイン入/札幌二六堂製版/戦前

￥22,000

25.犬猿珍技芸大会 鎌田一行 絵葉書 5 枚

戦前/経年シミ･ヤケ ￥11,000

26.マジックガーデン入場券

三越呉服店児童用品展覧会

大正 14年/9×6.8cm ￥8,800

27.理化応用珍妙秘法伝授書 巻頭:二代目松旭齋天一 演芸種目

発行兼編集者:堀江鐵次郎/大正 5年/18p/222×158mm

表紙少破レ ￥22,000

28.名妓小原萬龍大一座 大チラシ

中華民国曲技大運動 趙玉徳･趙起鳳他

松風館/戦前/386×273mm ￥13,200
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29.紙製袖珍 産科模型 柴田耕一考案 序:Prof.Dr.Franz von Winckel

産科模型 3点･序 4p＋訳･自序 9p＋本文 41p

成功堂/明治 26年/初版/15.5×11.5cm ￥55,000

30.関東総国分寺旧跡相州鎌倉大仏略縁起

5丁/24×16.2cm/折れ跡 ￥33,000

31.戦前薬袋・効能書他 90 点

薬袋小 56 点/薬袋大 10 点/包装紙 1枚/効能書 15枚/ラベル 4枚

おまけ 2点/富山廣貫堂営業案内 1部/白薬箱 1点 ￥99,000

32.日本惣国分寺 金銅毘盧舎那仏 袋付

6 ッ折/26.5×11.8cm(袋) ￥22,000

33.(稿本)香盒沿革説明 紀元 2553 年前田香雪記

日本美術協会用箋/毛筆/16 丁/243×155mm

虫損・裏表紙イタミ ￥55,000

34.経済時報第 4 巻第 3 号 稲荷号

経済時報社/大正 3年/50p＋広告 44p

227×151mm/水シミ ￥9,900

35.[写本]神道流兵法気之巻

22 丁/218×151mm/虫損･裏打補修 ￥33,000

36.生田神社古蹟畧記

享保五庚子年中春再板/時尋亭蔵梓

4 丁/236×168mm ￥33,000
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37.国華餘芳 正倉院御物

明治 13年序/石版刷

33.5×24.8cm ￥22,000

38.東京帝国大学建築科 石黒徳衞 日記

昭和 10 年～16 年/昭和 24 年

石黒宛建築学会事務文書共(昭和 21年)

￥55,000

39.Welcome to the American Doll-Messengers

Committee on International Friendship

Among Children in Japan/1927 年/初版

44p/188×128mm ￥55,000

40.日本木版東西画集第 2 巻第 1 集

表紙:バルビエ

大正15年/木版画8枚挿入貼込

38×27 ㎝/少傷 ￥33,000

41.自治民政資料陳列会出品目録

帝国地方行政学会/大正 3年

8 ッ折/19.5×13.5cm

水ｼﾐ･折れ跡･少傷 ￥22,000

42.閣龍世界博覧会美術品画譜

第 1 集～第 4 集 4冊

大倉書店/明治26･27年初版

背補修･虫損 ￥27,500

43.婦女界コドモフロク

大正 13年 11 月 1日

鈴木巖他/4 ッ折

153×104mm ￥5,500

44.マメカミシバヰ ドウブツトナリグミ

多田北烏画/龍角散宣伝物/戦前

6枚袋付/6.5×11.2cm ￥5,500

45.ゴボウノオウチ

赤松俊子画/森田たま文

実業之日本社/昭和 21 年

初版/表紙含 28p/207×145mm

表紙外レ ￥38,500

46.(中文)児童智識叢書 27 冊(全 30冊中 3冊欠)

小文通 4冊/小史記 4冊/小遊記 5冊/小書家

小計算/小博物 4冊/小医生 2冊/小画師

小楽工/小力士/小工人/小農人/小辯士

上海世界書局/民国 18年(1929 年)

171×126mm ￥118,800
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47.アイヌの話 佐々木長左衛門著

旭川旭屋書店/大正 11 年/初版

145p/19×13.2cm ￥5,500

48.BEAR FESTIVAL アイヌの熊祭

米村喜男衛著/網走市立博物館

昭和 27年/45p/21×15cm ￥4,400

49.蝦夷寶 北海道 千穐庵

明治～大正/24×33.5cm

着彩･墨書･小穴･折れ跡 ￥22,000

50.Kritische Durchsicht der von Dawidow Verfassten

Wörtersammlung aus der Sprache der Aino's
(Dawidow 編纂アイヌ語単語集の批評)

August Pfizmaier/Wien 刊/1851 年/179p/218×141mm ￥55,000

51.帝政ロシア立体写真 No.241-252 内 11 枚

第 21 集 説明書共/函(第 7集のもの)/No.247 欠

萬國實體寫眞協会/19×11cm(函) ￥24,200

52.北門時事 福本誠著

先憂後楽堂蔵版/明治 15 年

袋付/例言＋24丁 ￥27,500

53.北海の恩波 和田綱紀著

札幌三才閣/明治 36 年/95p

旧蔵者鉛筆書込･背傷 ￥19,800

54.立体写真(日光)No.205-216 内 10 枚

函コワレ/No.206･209 欠

萬國實體寫眞協会/19×11cm(函) ￥11,000

55.日本航空輸送株式会社

シール 2種

7.2×9.1cm ￥8,800

56.N.Y.K.LINE シール 2種

15×11.6cm/少傷

￥4,400

57.満州航空株式会社

シール 1枚

7×7cm/少傷 ￥4,400

58.大日本航空株式会社

シール 1枚

9.2×7.6cm ￥4,400
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59.茨城県立水戸中学校 菊池先生 復職祈誓同盟紀念写真帖

大正 10年 2月/水戸市寫照館/序:津川仰雪

写真版 11丁/19.5×27 ㎝/非売品 ￥38,500

60.鳥越神社復興完成記念帖

昭和 11年 11 月/発行人:鏑木健男

19 丁/19×26 ㎝ ￥27,500

61.大震災千住町写真帖

大正 13年 5月 4日/千住町庶務課/詔書･序 4p＋写真 45 丁＋26p

15×22 ㎝/非売品/表紙少ムレ ￥38,500

62.平和記念東京博覧会(写真帖)

神田猿楽町 日星堂/36p

153×223mm ￥13,200

63.(伊文)YAMATO 大和-月刊日伊-創刊号

ローマ刊/1941 年/表紙含 32p

35×24.5cm ￥5,500

64.台湾山岳会十五年史

台北市/昭和 19年 4月 4日

180p/182×126mm ￥22,000

65.2600 建国体操 リーフレット

日本体育保健協会/昭和 13 年

「建国体操前奏歌･建国体操賛歌」他

両面印刷 5ッ折/23×13 ㎝

大ｲﾀﾐ･切れ目 ￥5,500

66.明治三十七八年戦役 陸軍凱旋観兵式写真帖

小川一眞出版部/明治 39 年/32 丁

258×378 ㎜ ￥8,800

67.主婦之友 第 29 巻第 8 号

(終戦)詔書/昭和 20 年 8月号

表紙:向井順吉/表紙含 32p

21×15 ㎝ ￥3,850

68.藝文 巻第一･巻第二 2冊

文友館/明治 35 年

森鴎外他/表紙:長原止水

222×152mm/表紙水ｼﾐ ￥38,500
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70.「ウーマン・リブ」資料 約 55 点 主に 70年代

リブニュース創刊号～･リブニュースミニ版

ミズ女性ジャーナル･女から女たちへ･女通信他 ￥88,000

69.JAPAN UNDERGROUND CINEMATHEQUE No.1～No.30 内 29 冊

特別増刊号特集「略称連続射殺魔」1975/1/25

No.13･19 欠/日本アンダーグラウンド･センター

1970 年～1976 年/25×17cm ￥319,000

71.'70 年 6 月東京安保

早稲田大学出版事業研究会

昭和 45年/初版

112p/21×15cm ￥55,000

72.東大全共闘-われわれにとって東大闘争とは何か-

東大全学共助手共闘会議編/撮影:渡辺眸

三一書房/1969 年/初版/238p

カバー裏及び本体外装に落書(本文は良好）￥9,900

73.2･21 労学市民連帯集会

ステッカー

主催:東大闘争全学共闘会議

(1969 年)/47.5×12.3 ㎝

￥13,200

74.季刊地下演劇 創刊号

グロオバル社/1969 年

120p/21×15 ㎝

￥19,800

75.東京無宿

真砂の声シリーズ No.2

GANGA ミクロ通信/1970 年

初版/全頁写真構成

247×182mm ￥66,000

76.TOKYO、東京 山内道雄写真集

ワイズ出版/2003 年

初版/カバー/155p

225×186mm ￥5,500

77.東京 2009-2010

山内道雄/蒼穹舎

2012 年/初版/222×185mm

￥5,500
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78.1959 年 12 月号 79.1966 年 12 月号 80.1967 年 6 月号少ｲﾀﾐ 81.1967 年 12 月号 82.1968 年 4 月号
背傷 背傷 背傷･少ｲﾀﾐ

83.1968 年 5 月号 84.1968 年 7 月号 85.1968 年 8 月 86.1969 年 4 月号 87.1969 年 1 月号 88.1969 年 8 月号
表紙少水ｼﾐ 背少傷 背少傷

89.1950 年 11 月号 90.1959 年 2 月号 91.1960 年 9 月号 92.1960 年 11 月号 93.1961 年 6 月号
背傷 背傷 背･表紙補修 背傷 少傷

94.1962 年 7 月号 95.1962 年 8 月号 96.1967 年 8 月号 97.1967 年 8 月号 98.1969 年 2 月号
背傷 背傷

99.1959 年夏 100.1959 年夏 101.1959-60 年冬 102.1959-60 年冬 103.1957 年秋 No.138

● HARPER'S BAZAAR 各￥8,800 ●

● VOGUE アメリカ版 各￥5,500 ●

● COUTURE No.331-No.334 各￥5,500 ● 背に整理票貼付 ●COLLECTIONS ￥5,500 ●


